MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 128/2022/DCTJ, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023

Revoga  a  Portaria  072/2022/DCTJ  e  designa  o
Coordenador  de  TCC  do  Curso  de  Engenharia
Aeroespacial.

A  DIRETORA  EM  EXERCÍCIO,  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO
CAMPUS DE  JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria 072/2022/DCTJ .

Art.2º Designar o  Professor Filipe Dutra da Silva como Coordenador de Trabalho

de Conclusão de Curso (TCC) do Curso de Engenharia Aeroespacial para o biênio 2024/2026.

Art. 2º -  Esta Portaria tem vigência a partir de 1º de janeiro de 2024 e entra em

vigor na data de sua publicação.

ELISETE SANTOS DA SILVA  ZAGHENI
Diretora, em exercício

	Revoga a Portaria 072/2022/DCTJ e designa o Coordenador de TCC do Curso de Engenharia Aeroespacial.

		2023-12-26T10:37:58-0300